Scheda prodotto, martedi 10 settembre 2024

Berretto Polylana® Pryor AWARE™ con risvolto

Modello P453.49
Colore carbon fossile

Colori disponibili

L

CcO02
CO2 emissions 0.39

Descrizione

Il berretto Pryor vanta un design a risvolto e a costine strette, realizzato con una miscela di poliestere riciclato.
Questa combinazione garantisce stile e versatilita, offrendo uno stile adatto a tutti. Include tracciante AWARE™ che
garantisce I'uso genuino di materiali riciclati. Il 2% del ricavato di ogni prodotto Aware™ venduto sara devoluto a
Water.org.

ESG e certificazione Principali Caratteristiche

P i i i i Realizzato con tracciatore AWARE™
amfori @ BsCl La fabbrica di produzione di questo v

Trade with purpose prOdOttO ha un audit BSCI V Con pOISinO
+/ Realizzato con tracciatore AWARE ™

v 11 2% del ricavato per ogni articolo venduto verra
donato a Water.org
+/ Realizzato con materiale di riciclo

Decorazione preferita

Tecnica Ricamo

Posizione preferita fronte oggetto

Noumero massimo di colotP

Dimensione massima 100,00 x 40,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 0,39 kg Modello Berretti
Colore carbon fossile
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Berretto Polylana® Pryor AWARE™ con risvolto

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria
Materiale

Altezza prodotto
Diametro prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Q.ta sottoimballo

Cappellini
Berretti

Acrilico

20 cm

21 cm

759

78 g

Polibag e sfuso
50

Colore PMS

Quantita per cartone
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

Cool Grey 11
200

70 cm

40 cm

16,5 kg

40 cm
6505009090
8714612166406
CHN



